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WELCOME TO iHEART ENGLISH

· Đến với iHeart English Học viên có cơ hội học Tiếng Anh theo phương pháp cá thể hóa (personalized education).
· Phương pháp cá thể hóa giúp Học viên học nhanh hơn, nhớ lâu hơn.
· Chương trình học được thiết kế riêng biệt dựa trên nhu cầu, mục tiêu của từng học viên/ nhóm học viên và lộ trình học phù hợp.

BIỂU GIÁ HỌC PHÍ KHÓA IELTS TẠI iHE

	Khóa học
	Thời lượng (giờ)
	Lịch học
(Optional)
	Giờ học
(Optional)
	Đơn giá

	
	
	
	
	1 Học viên
	Nhóm 2 – 3 Học viên
(Học phí ưu đãi)
	Nhóm 5 – 7 Học viên
(Học phí ưu đãi)

	
	
	
	
	Per hour
	Per class
	Per hour
	Per class
	Per hour
	Per class

	FT80
	80h
	2,4,6
	16 - 18h
	425,000
	34,000,000
	297,500
	23,800,00
	212,500
	17,000,000

	FT140
	140h
	3,5
	18 - 20h
	425,000
	59,500,000
	297,500
	41,650,000
	212,500
	29,750,000

	Transition
	Linh hoạt theo từng trường hợp
	Linh hoạt theo từng trường hợp








	Học phí bao gồm:
❖  Thời lượng học Classroom
❖ Tài liệu giáo trình
❖ Gói 4-5 bài thi thử (FT80)/ 7-8 bài thi thử (FT140)
❖ Kiểm tra Miễn phí đầu vào
	Quy định về đóng học phí:
· Cách đóng: 1 lần / block, mỗi block 40 giờ, mỗi khóa tối đa 3 blocks (vd: FT140 = 40 + 50 + 50)
· Thời gian đóng học phí: Trong vòng 05 ngày trước ngày khai giảng
· Ưu đãi cho anh chị em ruột: Giảm 10% học phí/ HV thứ 2
· Kiểm tra Miễn phí đầu vào
· Thực hiện cam kết theo đúng Hợp đồng giáo dục
· Mỗi học viên chỉ áp dụng duy nhất một gói ưu đãi (ưu tiên áp dụng gói ưu đãi có quyền lợi cao hơn nếu có nhiều hơn một ưu đãi trong cùng một thời điểm)




Học phí được HOÀN LẠI HOÀN TOÀN nếu không đạt điểm đầu ra* thông qua Hợp đồng giáo dục
Học phí không được hoàn lại với bất cứ lý do nào KHÁC kể từ ngày khai giảng
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iHeart English Learn Faster. Remember More L





